
UCHWAŁA Nr  LXIX/ 615 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 24 listopada 2022r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2022  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta Sanoka z 

dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r.,  

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., Zarządzeniem 

Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r., Uchwałą Nr LVII/550/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 122/06/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r. oraz Uchwałą Nr LXII/556/22 Rady Miasta Sanoka z 

dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 132/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 

czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 137/07/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lipca 2022r., 

Zarządzeniem Nr 153/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 sierpnia 2022r. oraz 

Uchwałą Nr LXIV/569/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 

160/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr LXVI/589/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r., Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 13 września 2022r., Uchwałą Nr LXVII/591/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 września 

2022r., Zarządzeniem Nr 179/09/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2022r., 

Zarządzeniem Nr 183/10/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 października 2022r., 

Uchwałą Nr LXVIII/601/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 października 2022r., Zarządzeniem 

Nr 190/10/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 października 2022r. oraz Zarządzeniem 

Nr 192/A/10/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 października 2022r.wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 



1) zwiększa się dochody bieżące budżetu Miasta Sanoka o kwotę 1.502.900,00 zł,  

z następujących źródeł: 

 rdz. 85395 – Pozostała działalność – wpływy z preferencyjnej sprzedaży węgla 

mieszkańcom gminy – 540.000,00 zł 

 rdz. 85395 – Pozostała działalność – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 - środki na realizację wypłat rekompensat oraz 

dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych – 

530.400,00 zł 

 rdz. 80104 - z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

– 30.000,00 zł 

 rdz. 80104 - z tytułu zwrotu przez gminy ościenne części kosztów opieki 

przedszkolnej świadczonej dla dzieci uczęszczających do przedszkoli na terenie 

miasta Sanoka – 280.000,00 zł 

 rdz. 80148 - z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego – 110.500,00 zł 

 rdz. 85516 – z tytułu wpływu z usług – 12.000,00 zł, 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu Miasta Sanoka o kwotę 1.502.900,00 zł, w tym: 

 rdz. 85395 – wydatki związane z nabyciem i rozprowadzeniem węgla, z 

przeznaczeniem do sprzedaży w ramach zakupu preferencyjnego – 540.000,00 zł 

 rdz. 85395 na wypłatę rekompensat oraz dodatków dla gospodarstw domowych i 

dodatków dla podmiotów wrażliwych za miesiąc październik wraz z 2% kosztem 

wypłacenia – 530.400,00 zł  

 rdz. 80104 wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 286.000,00 zł 

 rdz. 80104 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty – 24.000,00 zł 

 rdz. 80148 zakup środków żywności  – 110.500,00 zł 

 rdz. 85516 zakup środków żywności  – 12.000,00 zł 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

3) dokonuje się przeniesień w obrębie dochodów budżetu Miasta Sanoka w związku  

z informacją Departamentu Budżetu Państwa w Ministerstwie Finansów dotyczącą 

klasyfikacji budżetowej dodatku węglowego.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 

4) dokonuje się przeniesień w obrębie wydatków budżetu Miasta Sanoka w związku  

z informacją Departamentu Budżetu Państwa w Ministerstwie Finansów dotyczącą 

klasyfikacji budżetowej dodatku węglowego oraz w związku z wnioskami wydziałów.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 



 

5) zwiększa się przychody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 4.000.000,00 zł, z tytułu 

sprzedaży innych papierów wartościowych. 

 

6) zmniejsza się przychody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 4.000.000,00 zł, z tytułu 

wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych. 

 

7) zmienia się źródła pokrycia deficytu w następujący sposób: 

 pokrycie deficytu przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – zmniejsza się o kwotę 

4.000.000,00 zł 

 pokrycie deficytu przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 

zwiększa się o kwotę 4.000.000,00 zł 

 

Zmiany w planie przychodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 3. 

 

§ 2 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 568  

z późn. zm.) i określa się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 i przeznacza się je na wydatki, zgodnie z tabela nr 4. 

§ 3 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), poprzez przeniesienia w obrębie wydatków na funkcjonowanie 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z tabela nr 5. 

§ 4 

W załączniku nr 1 zmienia się wysokość kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Sanoka, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący 

   Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak 


